zal SC, 17 e janeiro de 2020.

Dan adünz
J 	et  Direito
Diret. do Foro

Estado de Santa Catarina
Poder Judiciário
Comarca de Capinzal
Secretaria do Foro

PORTARIAN° 002 de 17/01/2020

Dispõe sobre a transmissão do acervo
da Escrivania de Paz do Município de
Ipira, Comarca de Capinzal.

DANIEL RAI:0\1Z, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO
FORO DA COMARCA DE CAPINZAL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, NA FORMA DA LEI, ETC...

CONSIDERANDO:

O Pedido de Providências deflagrado pela Corregedoria
Nacional da Justiça (n.0009813-85.2017.2.00.0000);

A revogação da Portaria 168/2018/DF e a nomeação de
Raquel Ritter Kirt como Interina da Escrivania de Paz de Ipira do Município de
'pira, através da Portaria 269/2019/DF;

A nomeação de Caroline Rodrigues Borges como nova
Interina da Escrivania de Paz do Município de Ipira, através da Portaria 2, da
CGJ, de 15 de janeiro de 2020;

A necessidade da transmissão de acervo da referida
serventia;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o dia 23 de janeiro de 2020, a partir das
13 horas e 30 minutos, para a transmissão de acervo da Escrivania de Paz
do Município de 'pira.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE A
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA.

	00000001